
 

 
 

 
Agli Atti 

Al Sito Web Sezione dedicata 
All’Albo 

 
OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento relativa ai Fondi “Facciamo Ecoscuola” 

Avviso pubblico relativo all’utilizzo di economie del Movimento 5 stelle derivanti dal 
taglio degli stipendi dei parlamentari 
Titolo del progetto: SPAZIO COMUNE 

 CUP: H46J20000360005 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale E.F.2020; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
VISTO l’Avviso pubblico “ Facciamo Ecoscuola”che destina fondi per progetti ecosostenibili o di 

inclusione alle scuole 
VISTO la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito  relativa al progetto in oggetto; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi relativi al finanziamento Movimento 5 stelle Progetto “ Facciamo Ecoscuola” per l’ 
abbattimento di barriere fisiche e sensoriali per la scuola del primo ciclo , rispetto al progetto indicato 
nella tabella sottostante: 

CUP Titolo progetto 
Importo autorizzato forniture e adeguamenti 

strutturali 

H46J20000360005 Spazio Comune 
20000 euro 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio 
di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.  
Per il Coordinamento delle attività non è previsto compenso 
Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica  

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rosaria Perrotta 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO

Prot. 0001879/U del 31/07/2020 11:47:53VI.11 - Sistemi informatici, telematici e fonia


		2020-07-31T11:49:54+0200




